
 

 

UCHWAŁA NR 126/XVII/2016 

RADY GMINY MAŁA WIEŚ 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 250 ) - Rada Gminy Mała Wieś uchwala,  

co następuje. 

§ 1. Uchwała określa szczegółowy sposób i  zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Ustala się, iż: 

1) od właściciela nieruchomości należy odbierać każdą zebraną przez właściciela nieruchomości ilość 

odpadów komunalnych, 

2) odbieranie odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości będzie prowadzone raz na miesiąc. 

2. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie świadczył usługi od poniedziałku do 

piątku. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 181/XXIII/2012 Rady Gminy Mała Wieś z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mała Wieś. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Mała Wieś oraz na tablicach informacyjnych w sołectwach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Włodzimierz Jeznach 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 7008


		2016-07-21T11:28:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




